
Chasia Spanerflig Su Bendramoksliais 

Mūsų klasės šimtadienis. Iš kairės į dešinę sėdi rusų kalbos mokytoja Kačinska, tada aš, Chasia
Langbord, trečiasis yra mūsų mokytojas Maleiskas, jie abu mirė gete. Man iš dešinės – Medaiskaja,
lenkų kalbos mokytoja, ji taip pat žuvo. Pirmasis iš kairės stovi mano draugas Michail Brancovskij,
trečias iš kairės yra Mosija Bernštein, pirmoji mergina eilėje- Chaja Kušnir (mirė per okupaciją),
tada Maša Nemzė ir mano draugas Rabinovič, kuris taip pat mirė gete. Likusiųjų neprisimenu, tiek
metų praėjo ..., daugelis jų mirė per Holokaustą. Nuotrauka daryta Vilniuje 1939 metais.

www.centropa.org/lt/photo/chasia-spanerflig-su-bendramoksliais-0

https://www.centropa.org/lt/photo/chasia-spanerflig-su-bendramoksliais-0
https://www.centropa.org

